A Copulatione parium N^o 2 a denariis 10 assumendo facit *denarios 20*

A Sepultura seniorum N^o 8 a denariis 40 assumendo facit *florenos 3 denarios 20*

A Sepultura iuniorum N^o 3 a denariis 20 computando facit *denarios 60*

Zemplén vármegye

Ex Coleda Avenae metretas Pisonienses 2 a denariis 50 assumendo facit	<i>florenum 1</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferi solitis percipit	<i>denarios 75</i>
Summa Proventus Cantoris	<i>floreni 22 denarii 7</i>
Campanator a pulsu campanarum secundum conventionem cum comunitate factam pro annue solutione habet metretas Pisonienses Avenae N ^o 6 singulam a denariis 50 assumendo facit	<i>florenos 3</i>
Summa Campanatoris	<i>floreni 3</i>

N^o11^o Conscriptio Parochiae

Viraviensis²⁶³

quae Mater est et ab immemorabili erecta habetur, cuius Parochiae
[pag. 475]

1^o Domina Terrestris est Excellentissima Domina Comes N. Sztáray relicta vidua
Joannis Barkoczy titulus

2^o Ius Patronatus manet penes praetitulatam Dominam Comitum.

3^o Confessionis capaces sunt animae N^o313 omnes Graeci ritus Catholici

4^o Ex quibus sunt Coloni N^o 62 partim $\frac{1}{2}$ partim $\frac{1}{4}$ sessionis Inquilini N^o 5.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7^o Ecclesiae structura est murata nova anno 1776 inchoata, et proxime praeterlapso
1782^o plenarie cum accessoriis per Parochianos finita, ornatibus seu supellectilibus
mediocriter provisa capax animarum 550.

8^o Fixos proventus haec Ecclesia non habet praeter quod unum pratum duorum
curruum capacem per comunitatem excisum habeat, praeterea solent Parochiani
omni anno seminare Avenae metretas Posenienses N^o 8 unde fructus qui
prosperatur pro necessitatibus Ecclesiae convertitur qui efficit circiter *florenos 10*
Summa Proventus Ecclesiae *floreni 10*

9^o Necessitatibus Ecclesiae soli Parochiani provident.

10^o Domus Parochialis statui comoda constat ex cubiculis duobus, cui adnexa
sunt stabula, et horeum [pag. 676] per Parochianos recenter aedificata.

11^o Parochus habet annue proventus fixos $\frac{1}{4}$ sessionis Colonialis, in cuius
apertinentiis in seminare potest tempore Vernali Avenae metretas Posenienses
N^o10.

Tritici Vernalis metretam Poseniensem N^o 1. Panici metretam Poseniensem
N^o1 ex quibus agris per se cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte
prosperatur.

Avenae metretas Posenienses N^o 20 a denariis 50 singulam assumendo facit
florenos 10

Tritici Vernalis metretas Posenienses N^o 2 singulam a floreno Rhenensi 1
assumendo facit *florenos 2*

Panici metretas Posenienses N^o 6 singulam a floreno Rhenensi 1 facit *florenos 6*